АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2023 года №459

«О создании конкурсной комиссии по
подготовке и проведению открытых
конкурсов по отбору управляющей
организации по управлению
многоквартирными домами на
территории Лебяженского городского
поселения»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. №
188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006
г. № 75 «Об утверждении Правил проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом», администрация Лебяженского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по подготовке и проведению
открытых конкурсов по отбору управляющей организации по управлению
многоквартирными домами на территории Лебяженского городского
поселения.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению
открытых конкурсов по отбору управляющей организации по управлению
многоквартирными домами на территории Лебяженского городского
поселения (согласно приложению).

3. Определить порядок работы конкурсной комиссии по подготовке и
проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации по
управлению многоквартирными домами на территории Лебяженского
городского поселения в соответствии с Правилами проведения органом

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75.

4. Признать утратившим силу:
4.1. Постановление местной администрации муниципального

образования Лебяженское городское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 16.10.2020
года №355 «О создании конкурсной комиссии в целях проведения открытого
конкурса на право заключения договоров управления многоквартирными
домами, находящимися на территории войсковой части 3526».

4.2. Постановление местной администрации муниципального
образования Лебяженское городское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 17.06.2020
года №196 «О создании конкурсной комиссии для проведения открытых
конкурсов по отбору управляющих организаций по управлению
многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального
образования Лебяженское городское поселение»;

4.3. Постановление местной администрации муниципального
образования Лебяженское городское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.12.2018
года №551 «О внесении изменений в постановление местной администрации
муниципального образования Лебяженское городское поселение №265 от
18.08.2017».

4.4. Постановление местной администрации муниципального
образования Лебяженское городское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.08.2017
года №265 «О создании конкурсной комиссии для проведения открытых
конкурсов по отбору управляющих организаций по управлению
многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального
образования Лебяженское городское поселение»;

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Лебяженского городского поселения  .http://lebiaie.ru

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Лебяженского городского поселения Ушаков

http://lebiaie.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области
от «08» декабря 2023г. № 459

(Приложение)

СОСТАВ

Конкурсной комиссии по подготовке и проведению
открытых конкурсов по отбору управляющей
организации по управлению многоквартирными домами
на территории Лебяженского городского поселения

Председатель комиссии:

Глава администрации Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

______________________________С.В. Ушаков

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель главы администрации Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

_________________________________ Д.В. Марков

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Е.Г. Стефанчишена

Ведущий специалист администрации Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

_________________________________ Н.О. Кондаурова

Специалист первой категории администрации Лебяженского городского
поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

_________________________________ Т.А. Башкова

Секретарь комиссии:

Инспектор по контролю за исполнением поручений администрации
Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области

И.М. Анисимова